Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CB3LV-3I-75M0000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CB3LV-3I-75M0000 Details PDF
CB3LV-3I-75M0000
Hersteller-Teilenummer: CB3LV-3I-75M0000
Hersteller / Marke: CTS Electronic Components
Teil der Beschreibung: OSC XO 75.000MHZ HCMOS TTL SMD
Datenblätter: CB3LV-3I-75M0000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4773 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CB3LV-3I-75M0000
Hersteller CTS Electronic Components
Beschreibung OSC XO 75.000MHZ HCMOS TTL SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 4773 pcs Stock
Serie CB3LV
Frequenz 75MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.276" L x 0.197" W (7.00mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.071" (1.80mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 3.3V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Enable/Disable
Ausgabe HCMOS, TTL
Strom - Versorgung (Max) 40mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
CB3LV-3I-7M3730
CTS Electronic Components
OSC XO 7.373MHZ HCMOS TTL
SMD
CB3LV-3I-72M0000
CTS Electronic Components
OSC XO 72.000MHZ HCMOS
TTL SMD
CB3LV-3I-75.000MHZ
CTS
CB3LV-3I-75.000MHZ CTS
CB3LV-3I-7M3333
CTS Electronic Components
OSC XO 7.3333MHZ HCMOS
TTL SMD
CB3LV-3I-77M7600
CTS Electronic Components
OSC XO 77.76MHZ HCMOS TTL
SMD
CB3LV-3I-70M656000
CTS ELE
CB3LV-3I-70M656000 CTS ELE
CB3LV-3I-80M0000
CTS Electronic Components
OSC XO 80.000MHZ HCMOS
TTL SMD
CB3LV-3I-7M3728
CTS Electronic Components
OSC XO 7.3728MHZ HCMOS
TTL SMD
06035A101GAT9A 08055C473MAT4A 12062C223KAZ2A 12101C103KAT2M 155PJ24-350
6MBI100VA-060-50 AH284-YL-13 B39881-B7701-K910 BQ20Z655DBTR-R1 CB346MIB
CB3LV-3C-25M0000-T CB3LV-3C-33M000000 CB3LV-3I-25M0000 CB3LV-3I-66M000000 CB3LV-3I-70M656000
CB3LV-3I-75.000MHZ CB3LV-3I-98M304000 CB3LV-5C-25M000000 CB3LV-6C-44M736000 CL31C221JGFNFNE
DD85N08K DMP2123L-7-F EMK212ABJ225MDHT FODM3022R4V FRS200AA
FT24C32A-UTR-T FXLA104UMX G30N60B3D GRM1557U1H1R3CZ01D GRM2195C1H103GA01D
GRM3196R1H431JZ01D HFD31/5-L1 IRF1902UTRPBF JMK105B7224KV-F LC3030CC3TR25
PH50S280-15/BC RE46C105-I/SL RLC16-R200JTP RS5RJ3027B-T1 SD453R25S30PTC
SKKQ31-16 SKN45/04 SMBJ90CA-E3 SN200602114ZXYR SUB85N03-04P
TC74HC40103AP TPS60121PWPR UH2B-E3/52T XC95144XL-7TQG100C ZUW1R51215